

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางให้เป็นก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.17-004 สายบ้านท่าดินแดงพัฒนา-บ้านสีสุก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,097.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,582.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020037)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศาลา/เทศบาลตำบลท่าศาลา จำนวน 44 ชุด ตำบลท่าศาลา อำเภอสองดาว จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. 1.1งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัด(ลูกรัง) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,582.000	11.77	77,470.14	1.3848	16.29	107,280.64
2	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	658.200	337.10	221,879.22	1.3848	466.81	307,258.34
3	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	219.000	58.70	12,855.30	1.3848	81.28	17,802.01

ธานินทร์ ยศรักษา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางให้เป็นก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.17-004 สายบ้านท่าดินแดงพัฒนา-บ้านสีสุก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,097.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,582.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020037)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าศาลา/เทศบาลตำบลท่าศาลา จำนวน 44 ชุด ตำบลท่าศาลา อำเภอสองดาว จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,582.000	388.72	2,558,555.04	1.3848	538.29	3,543,087.01
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	216.000	203.93	44,048.88	1.3848	282.40	60,998.88
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	438.000	147.89	64,775.82	1.3848	204.79	89,701.55
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,097.000	47.87	52,513.39	1.3848	66.29	72,720.54
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,826,000.00
รวมราคากลาง								7,024,848.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางให้เป็นก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.17-004 สายบ้านท่าดินแดงพัฒนา-บ้านสีสุก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,097.00
	เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,582.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020037)
	จำนวน 44 ชุด ตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา/เทศบาลตำบลท่าศิลา

ธำนิษฐ์ ยศรักษา

(ธำนิษฐ์ ยศรักษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุทัย อุตหลุด

(อุทัย อุตหลุด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฏิพล ประชานันท์

(ปฏิพล ประชานันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง